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We Stand With Ukraine

c. 6//2922_

Potvrdena Prijata Spracovanie Distribucia Odoslané

REKAPITULACIA

Puzzle 100

GLS ku.ri-é-r -(1.;2 dnij |
Zlava

Pop!éték éa dobierku

Celkova suma;

SPOSOB PLATBY

Dobierka

OBJEDNAVKA #530164

Zakaznik:
Email;

Dodacia adresa:

Spbsob dodania:

PREDPOKLADANY DATUM DORUCENIA

i 3. Jun - 2022

MOZNOSTI:

f“ 16x

Tx
1%

1x

Pavol Ondrejko
prednosta@poniky.sk

Pavol Ondrejko
Mala Strana 32/12
976 33

Poniky

Slovensko

GLS kuriér (1-2 dni)

Dorucéena

€ 191.84

€18.4¢

€-57.55

€ 1.5C

€ 154.28



